
Příloha č. 1

Canon i-SENSYS MF-411dw laserová multifunkce 10 ks Cena za 1 ks bez DPH 5 884,00,- Kč

Typ zařízení

Černobílé laserové multifunkční zařízení

Dostupné funkce

Tisk, kopírování a skenování

Rychlost tisku

Jednostranně: až 33 str./min (A4)

Oboustranně: až 16,8 str./min (A4)

Typ tisku

Černobílý laserový tisk

Kvalita tisku

Až 1 200 × 1 200 dpi

Rozlišení tisku

600 × 600 dpi

Doba vytištění prvního výtisku

Přibližně 6,3 sekundy nebo méně

Oboustranný tisk

Automatický

Jazyky tiskárny

UFRII, PCL 5e1, PCL6, Adobe PostScript

Písma

45 písem PCL

136 postscriptových písem

Okraje tisku

5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo

10 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo (Obálka)

Režim úspory toneru

Ano

Pokročilé tiskové funkce

Zabezpečený tisk

Tisk z paměťového zařízení USB (JPEG/TIFF/PDF)

Podpora služby Google Cloud Print

iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business

Rychlost kopírování

Jednostranně: až 33 str./min (A4)

Oboustranně: až 16,8 str./min (A4)

Doba výtisku první kopie (FCOT)

Přibližně 10 sekund nebo méně

Rozlišení kopírování

Až 600 × 600 dpi

Režimy kopírování

Text/Fotografie, Text/Fotografie (kvalita), Fotografie, Text

Oboustranné kopírování

Oboustranný na oboustranný (automaticky)

Vícenásobné kopírování

Až 999 kopií

Zmenšení / zvětšení

25–400 % v přírůstcích po 1 %

Další funkce

Smazání rámu, kompletování, 2 na 1, 4 na 1, kopírování průkazu totožnosti

Typ scaneru

Barevný

Rozlišení skenování

Optické: až 600 × 600 dpi

Rozšířené: až 9 600 × 9 600 dpi

Rychlost skenování

Jednostranně černobíle: 33 obr./min (300 × 600 dpi)

Jednostranně barevně: 11 obr./min (300 × 300 dpi)

Oboustranně černobíle: 13 obr./min (300 × 600 dpi)

Oboustranně barevně: 7 obr./min (300 × 300 dpi)

Barevná hloubka skenování

24 bitů/24 bitů (vstup/výstup)

Odstíny šedé

256 úrovní

Kompatibilita

TWAIN, WIA

Max. šířka skenování

216 mm

Skenování do e-mailu

TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/ prohledávatelný formát PDF

Skenování do počítače

TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/ prohledávatelný formát PDF

Skenování na paměťové zařízení USB

TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/ prohledávatelný formát PDF

Skenování na FTP

TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/ prohledávatelný formát PDF

Skenování do cloudu

TIFF / JPEG / PDF / PNG1

Celková cena bez DPH (nesmí být překročena) 58 840,00 Kč


